
W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka -  Zdroju 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.162.2020 

BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU 
z dnia 24 lipca 2020 roku 

 

w sprawie oddania nieruchomości w użyczenie 
 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Burmistrz Lądka – Zdroju, jako partner organizacyjny, oddaje w użyczenie na okres od dnia       

1 września 2020 r. do dnia 30 września 2020 r. celem przeprowadzenia ,,XXV Festiwalu 

Górskiego im. Andrzeja Zawady” niżej opisane nieruchomości stanowiące własność Gminy 

Lądek -  Zdrój: 

- Lądek – Zdrój, obręb Stary Zdrój – dz. nr 386 (AM-11) o powierzchni całkowitej 1,6747 ha,  

w części o powierzchni 0,8847 ha, SW1K/00096509/6,  

- Lądek – Zdrój, obręb Stary Zdrój – dz. nr 343/1 (AM-10) o powierzchni 0,3218 ha, 

zabudowana budynkiem Domu Zdrojowego oraz teren przyległy do budynku w granicach 

działki, SW1K/00029522/3, dz. nr 343/2 (AM-10) o powierzchni 0,1926 ha, SW1K/00099441/2; 

- Lądek – Zdrój, obręb Stary Zdrój – dz. nr 333 (AM-10) o powierzchni całkowitej 0,2163 ha,  

w części o powierzchni 0,0994 ha, SW1K/00096343/2,  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
                W prawym dolnym rogu  dokumentu    

                                        pieczęć podłużna o treści:  

 Burmistrz Lądka-Zdroju  

                                     mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                  podpis nieczytelny 

      

 

 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Agnieszka Mozer 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia:       24.07.2020    


